yayınlandığı için bu konularda söz konusu değişkenleri de takip etmek olanaklıdır.

Adana Vilâyeti Salnameleri’nin ilki 1870 yılında yayınlanmıştır. Bu tarihsel süreçte
Tarsus’u da kapsayan toplam 13 adet Adana Vilâyeti Salnamesinin varlığı tespit edilmiştir. Bu

salnameler tarihi sırayla şu şekildedir:

Hicri 1287-Miladi 1870, Hicri 1289- Miladi 1872, Hicri 1290-Miladi 1873, Hicri
1293- Miladi 1876, Hicri 1294-Miladi 1877, Hicri 1296-Miladi 1879, Hicri 1297-Miladi 1880,

Hicri 1308-Miladi 1891, Hicri 1309-Miladi 1892, Hicri 1312-Miladi 1894, Hicri 1318-Miladi

1900, Hicri 1319-Miladi 1901, Hicri 1320-Miladi 1902.
11

Hicri 1285 (Miladi 1869) ve Hicri 1286 (Miladi 1870) yıllarına ait Halep Salnamesi de

Tarsus’un bu dönemde kısa bir süre Adana ile birlikte Halep’e bağlanmasından dolayı bu iki

yıla ait bilgilere ulaşmak için başvurulması gereken salnameler arasında yer almaktadır.

9 Tarsus Şer’iye Sicil Defteri (TŞS.), Defter no: 424, s.